台灣心臟胸腔護理學會  函

受文者：台灣心臟胸腔護理學會 112年度全體會員

發文日期：中華民國111年 12月 9日

發文字號：心胸護字 11100022號

速    別：最速件

附    件：第八屆第 2 次會員大會議程

主    旨：本學會於中華民國 112年 1月 7日（星期六），舉辦第八屆第 2次

會員大會，敬請撥冗參加。

說   明：

一、 謹訂於中華民國 112 年 1月 7 日（星期六）上午 9 時至 12時，假

國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院大樓 B1 舉行第八屆第 2

次會員大會。

二、 隨函附上：第八屆第 2次會員大會邀請函（附件一）、議程（附件

二）、委託書（附件三）、提案書（附件四）、交通指南（附件

五）。

順頌

      時祺

                             台灣心臟胸腔護理學會

                          理事長  敬上

                           中華民國 111 年 12 月 9 日

通訊地址：111 臺北市士林區後港街 139 號

聯 絡 人：魏倩雯

電子信箱：tctna.n8899@msa.hinet.net

【附件一】

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2 次會員大會 邀請函

各位會員，您們好！

    本學會在您等之關愛與支持下，會務持續穩定成長，在此致上最誠

摯的謝意。

    本學會謹訂於 112 年 1 月 7日（星期六）上午 9 時至中午 12 時，

假國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院大樓 B1 講堂（台北市中正區

中山南路 8 號）舉行第八屆第 2 次會員大會。 敬邀各位會員務必準時

出席大會，以利大會活動圓滿完成。

再次感謝您的支持與合作！

會後將邀請講師專題演講，待確認後會再通知各位會員演講主題及

講師資訊，屆時歡迎大家參加！

順頌

時祺

                               台灣心臟胸腔護理學會

                           理事長    敬上

                             中華民國 111 年 12月 9日

備註：學會提供餐盒，並贈送精美禮品乙份。

【附件二】

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2 次會員大會議程

日期：中華民國 112 年 1 月 7 日 (星期六）

地點： 國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院大樓 B1 講堂

時間 活動 主持人

08:30~09:00 報到 秘書處

09:00~09:10
大會開始

主席致詞

范筑淇 護理長

李芳珊 理事長

09:10~09:40

會務報告

    理事長報告

    秘書處

    會員委員會

    學術暨編輯委員會

    教育委員會

    財務委員會

    監事會

李芳珊 理事長

魏倩雯 秘書長

謝佩穎 常務理事

童恒新 常務理事

馬真德 常務理事

羅文秀 常務理事

孫美華 監事長

09:40~09:50 提案討論、臨時動議 李芳珊 理事長

09:50~10:00                   休息一下 ~~

10:00~11:30
後疫情時代-

遇見更好的自己！

徐榮源 副院長

(台北慈濟醫院副院長)

11:30 ~ 散會、領取餐盒 會務人員

附註：

1. 請著長袖或外套保暖；因應疫情不提供飲料，請自備環保水杯。

2. 活動期間請保持 1.5 公尺安全距離，落實手部衛生及全程配戴口罩。

【附件三】

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2 次會員大會委託書

    本人無法出席第八屆第 2次會員大會， 茲委託會員

      ___       代理出席，並行使權利。

     委託人    姓    名：               蓋章：

               服務機關：

     受委託人  姓    名：               蓋章：

               服務機關：

 中    華    民    國          年           月           日

備註：一、委託人及受委託人請務必簽字蓋章。

      二、委託書請於會員大會當日由受委託人帶至會場。

      三、每位會員僅能接受一人委託。

      四、委託人亦可由受委託人代領精美紀念品一份。

【附件四】

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2 次會員大會提案單

各會員 鈞鑒：

  歡迎各位會員於第八屆第 2次會員大會中提出議案討論，請各位會員將您的提

案填入表格，敬請於 2022/12/31以前回覆學會秘書處（Email：

tctna.n8899@msa.hinet.net），以利排入議程及安排後續事宜，再次感謝各位會員的

協助！

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2次會員大會 提案單

提案人  會員編號

提案主題

提案內容

【附件五】

台灣心臟胸腔護理學會第八屆第 2 次會員大會交通指南
 日期：中華民國  112 年 1 月 7 日 （星期六）

 地點：國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院大樓 B1 講堂

最近捷運站名與出口：臺北車站 M8出口、臺大醫院站 3 號出口

臺大醫院地圖與交通指南

公車搭乘路線圖

臺北車站(青島) 2, 37, 222, 295, 5, 604, 648, 藍 1, 信義幹線, 948, 坪林-臺北

臺北車站(青島) 5

臺北車站(公園) 37, 皇家客運, 849, 1717(往金山), 2020(往三芝)

捷運臺大醫院站 651, 263, 222, 621, 5, 37, 20, 604, 2, 249, 648, 295, 信義幹線,

信義新幹線, 18, 0東, 251, 236, 849, 坪林-臺北

臺大醫院站 227, 中山幹線, 2, 216, 222, 224, 30, 615, 64, 648, 37, 18, 261

臺北車站(忠孝) 49, 527, 257, 605, 276, 659, 15, 22, 220, 247, 274, 539, 14, 39,

652, 藍 1, 260, 299, 221, 232 副, 218, 246, 202, 307, 310, 604,

212, 212直, 205, 262, 232, 253, 265, 忠孝新幹線

行政院站 307, 310, 615, 652, 274, 299, 539, 604, 659, 三芝-臺北車站, 中

山幹線, 14, 39, 218, 220, 247, 261, 2, 5, 40, 218, 221, 227

臺北車站(忠孝) 262, 307, 0東, 246, 652, 671, 藍 1

臺北車站(忠孝) 232, 232副, 605, 257, 205, 276, 247, 287, 202, 忠孝新幹線

博物館站 270, 243, 20, 222, 信義新幹線, 241, 656, 657, 640, 706, 513

博物館站 236, 251, 644, 245, 835, 651, 263

捷運臺大醫院站 656, 835, 657, 5, 640, 513, 706, 651, 241, 243, 245, 263, 670,

621, 644, 236,251, 20, 0 東

開車路線：

由國道一號(中山高速公路)：

1. 由中山高南下→下圓山交流道→建國北路高架橋→建國高架橋仁愛路出口下

交流道→右轉仁愛路三段、二段、一段→右轉中山南路→臺大醫院

2. 由中山高北上→下重慶北路交流道→重慶北路三段→左轉民族西路→右轉中

山北路三段、二段、一段→中山南路→ 臺大醫院兒童醫院

由經國道三號（福爾摩沙高速公路、北二高）：

北二高→下安坑交流道，左轉環河路→水源快速道路→於師大路出口下交流道，右

轉師大路→左轉羅斯福路三段、二段、一段→ 接中山南路→臺大醫院兒童醫院。

停車場資訊 ：由青島西路及中山南路進入

停車場 車

位

數

開放

時間

收費標準 收費方式 諮詢電話

兒童醫療大

樓

(B2~B3 訪

客停車場)

317 06:00

～

24:00

1.依停留時間計費，

每半小時 25元

2.凌晨至 06：00，每

小時 25元

3.身心障礙人士憑身

心障礙手冊停車八折

優惠

自動繳費機

(繳費後超過

15分未駛離,

繼續計費 )

電話:

(02) 2312-

3456

分機:

78101、

61178

機車停車場位置與收費：由青島西路及中山南路進入

停車場 車位數 開放

時間

收費標準 收費方式 諮詢電話

兒童醫療

大樓

(平面層機

車停車場)

200 06:00

～

24:00

1.採計次收費每次

20元

2.身心障礙人士憑

身心障礙手冊五折

優惠

自動繳費機  電話:

(02) 2312-3456

分機: 78101、

61178